думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономЕого округа - Югры
"Об чтверждении заключения дополнительного соглашеЕпя

к дополннтельномy соглашенпю от 23 декабря 2021 года ЛЬ 9/80/ПС
к [оговору от 28 июня 2019 года Лt 80/ПС о предоставленпи

и использовании фипансовой поддержки за счет средств
государственной корпорацпи - Фонда содействия реформированию

жплищно-коммyнального хозяйства Еа переселение граждаЕ
из аварийного жилпщного фонда''

Рассмотрев проекг закона ХантьгМансийского автономного окр}та - Югры
"Об у,гвержлении заIQ,IючениJI дополнительного соглашенп,l к дополнительному
соглашению от 23 декабря 2021 года Ns 9/80ДС к {оговору от 28 июня 2019 года
}lъ 80дс о предоставлении и использомнии финансовой поддержки за счет срсдств
государственной корпорации - Фонда содействия рформированию жилипiно-
комм},н:rльноГо хозяйства на переселение граждан из авариfolого жI4,Iищного фонла'',
внесенrrый в качестве законодательной инициативы ПравI{гельством хаrггы-
мансийского автономного округа - Югры. руководств}ясь гrунктом 4 статълl 29
Устам (Основного закона) ХаrrгьгМансийского автономного окр}та - Югры, fllъla
ХаrььМансийского автономного округа - Югры постановJIяет:

l . Принять в первом чтении проект закона Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "Об гверждении закJIючения дополнительного соглашениJI
к дополнительному соглашению от 23 декабря 2021 года Ns 9/80ДС к .Щоговору
от 28 июня 2019 года }lъ 80дIС о предоставлении и использовании финансовой
поддержки за счет средств государственной корпорации Фонда содействия
реформированию жилищно-коммунаJIьного хозяйсгва на переселение граждан из
аварийного жилищного фонла".

2. Рассмотреть вышенitзванный законопроею во втором чтении.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель [5rмы
ханты-мансийского
автономЕого окруrа - Югры

г. Ханты-Мансийск
2 августа 2022 rода

Nq З86

ъ Дума ёl

Б.С. Хохряков